
2021 年 9 月 21 日 
 

お客様各位                         アルインコ株式会社  
住宅機器事業部  

 
 

製品の納品遅延についてのご連絡とお詫び 

 
拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別なるご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、昨年から世界的に猛威を振るっております新型コロナウイルス感染症拡大につき
まして、世界各国での独自対策やワクチンの普及などで、終息に向けた取り組みを行ってい
る一方で、国によっては感染が拡大しているところも見受けられます。 
 
 弊社の玄米低温貯蔵庫においても、新型コロナウイルス感染症拡大による部品の調達が
困難な状況が継続しており、製品の納期遅延が避けられない状況となっております。 
 
今回は、多大なるご迷惑とご心配をお掛けしてしまいます事、心よりお詫び申し上げます。 
 
 
 
 

敬具 
 
 

 
 


